
  
    
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      
      
      
        
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
        
        
        
        
        
        
      
      
      
        
        
        
      
    
  
  
    
      
                

      
        Katalog haline getirmek ve arkadaşlarınızla paylaşmak için birçok PNG resmini tek bir PDF dosyasında kolayca birleştirin. Bu hizmet otomatik olarak resimleri döndürür, optimize eder ve küçültür, ancak orijinal çözünürlüğü korur.

      	
          YÜKLEME düğmesine tıklayın ve dönüştürmek istediğiniz en fazla 20 adet resmi seçin. Dönüştürme ve yükleme işleminin bitmesini bekleyin.

        
	
          Her bir resim için tek tek PDF dosyalarını indirmek için küçük resimlere tıklayın ya da hepsini tek bir PDF dokümanında birleştirmek için BİRLEŞTİR düğmesine tıklayın.
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          PNG'den PDF'ye Dönüştürme
 PDF dosyaları genellikle metin, bağlantılar ve bazen de resimler içeren belgelerdir. Belgelerinizi bu formatta kaydetmenin avantajı, PDF dosyalarının her ekranda aynı görünmesidir. Akıllı telefonunuzda bir PDF oluşturursanız, bir dizüstü bilgisayarda da aynı görünecektir ve bunun tersi de geçerlidir. Aslında, işletim sistemleri arasında bile aynı görünecektir, bu nedenle bir MacBook'tan alınan bir PDF, bir Windows dizüstü bilgisayarda aynı görünecektir.
 Bu arada, .PNG ile biten dosyalar görüntüdür. Görüntü dosyaları belgeler için uygun değildir çünkü bir dosyada birden fazla sayfa bulunamaz. Ancak, görüntü dosyalarına başka nedenlerle ihtiyaç duyulabilir. Örneğin, Instagram'a bir PNG yükleyebilirsiniz, ancak bir PDF yükleyemezsiniz. Bu, iki format arasında dönüştürmenin yararlı olmasının bir nedenidir.
 PNG'yi neden PDF'ye dönüştürmelisiniz?
 Bir PNG'yi PDF'ye dönüştürmenin en iyi nedeni, herhangi bir sistemde görüntülenebilecek tek bir dosyaya birden fazla görüntü dosyası eklemek istemenizdir. Örneğin, bir Instagram reklamının birkaç farklı örneğini oluşturduysanız ve bunu incelemesi için birine göndermek istiyorsanız, tüm görüntüleri ayrı ayrı göndermeniz gerekir. Bunları tek bir ZIP dosyasında birleştirebilirsiniz, ancak bu, alıcı için dosyayı açması gereken bir engel oluşturur.
 Bunun yerine, PNG'yi PDF'ye dönüştürebilir ve tüm sayfaları tek bir dosyada birleştirebilirsiniz. Bu şekilde, tüm görüntü dosyalarınız yalnızca bir indirme ile hemen hemen her cihazda incelenebilir.
 PNG dosyalarını ücretsiz olarak PDF'ye nasıl dönüştürebilirim?
 Yukarıdaki aracımız bir PNG dosyasını PDF'ye dönüştürebilir. Bir görüntüyü tek bir PDF'ye, birden fazla görüntüyü birden fazla PDF'ye veya birden fazla görüntüyü tek bir PDF'ye dönüştürebilirsiniz. Araç bunu çok kolaylaştırıyor!
 Bir görseli tek bir PDF'ye dönüştürmek istiyorsanız, “YÜKLEME” düğmesine basın ve dönüştürmek istediğiniz PNG'yi seçin. Aracımız otomatik olarak dönüştürecektir. İşiniz bittiğinde, yeni PDF'nizi almak için görselin altındaki “İNDİR” düğmesine tıklayın.
 Birden fazla PNG'yi birden fazla PDF'ye dönüştürmek istiyorsanız, önceki paragraftaki işlemi tekrarlayabilirsiniz. 20 adede kadar PNG'yi aynı anda yükleyerek zamandan tasarruf edebilirsiniz. Ancak ayrı PDF dosyaları almak için yine de her bir “İNDİR” düğmesine tıklamanız gerekecektir. Birden fazla görüntünün tek bir PDF'nin sayfalarına dönüştürülmesini istiyorsanız, aracımıza 20 adede kadar görüntü dosyası yükleyin. Dönüştürme tamamlandığında, “BIRLEŞTIR” düğmesine basın. Artık birden fazla sayfaya sahip tek bir PDF'niz olacak. Görüntüler yüklendikleri sırada görünecektir.
 Tek bir PDF'de olmasını istediğiniz 20'den fazla görüntü dosyanız varsa, aracımız bunu tek başına yapamaz. Ancak, tüm görüntüleriniz için birden fazla PDF dosyası oluşturabilir ve tek bir ana dosya oluşturmak için combinepdf.com adresindeki aracımızı kontrol edebilirsiniz.
 Yaptığınız dönüştürmeler ne olursa olsun, dönüştürülen dosyalarınızı bir saat içinde indirmeniz gerektiğini unutmayın. Bir saat sonra sistemimiz tüm yüklemeleri ve dönüştürmeleri siler.
 PNG'leri PDF'lere dönüştürmek güvenli midir?
 Evet, dönüştürme ihtiyaçlarınız için aracımızı kullanmak tamamen güvenlidir. Orijinal dosyalarınıza dokunmuyoruz, bu nedenle orijinal PNG'leriniz etkilenmez.
 Ayrıca, sistemimiz bir saat sonra tüm içeriği sunucumuzdan siler. Yüklemeleriniz ve dönüştürülen dosyalarınız temizlenir, böylece hassas bilgileriniz güvende kalır.
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